Riepilogo:

Totale Elettori:
Totale Votanti:

Seggi Spettanti Area:
Totale Voti Validi:
2/3 Seggi:

Seggi Non Assegnati:
Seggi Non Coperti:

Riparto dei Seggi

Comunali

09 GIUGNO 2024

COMUNE (INFERIORE) STRAMBINO

5505
2973
12
2.782
8

0

0

(I) Riepilogo Scrutinio Candidati

Formula

Seggi Spett. Area *2/3

Nome Voti Candidato % Voti Voti Liste % Voti Candidati Seggi Esito
Candidato Collegate Coalizione Coalizione
CAMBURSANO SONIA 2.217 79,690 2.217 79,690 12 8 ELETTO
PELLEGRINO NATASHA 565 20,309 565 20,309 12 4
12
(SG Seggio Assegnato )
PELLEGRINO NATASHA
Quoziente Graduatoria  Esito
565,00000000 1 SG
282,50000000 2 SG
188,33333333 3 SG
141,25000000 4 SG

~ uso interno ~
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Riparto dei Seggi

Comunali 09 GIUGNO 2024
COMUNE (INFERIORE) STRAMBINO
(IT') Riepilogo Scrutinio Liste / Gruppi
Coalizione CAMBURSANO SONIA Seggi: 8
Nome Voti % Voti Candidati Seggi Esito
PER STRAMBINO 2217 79,690 12 8
8
Coalizione PELLEGRINO NATASHA Seggi: 3 + 1 seggio al candidato non eletto
Nome Voti % Voti Candidati Seggi Esito
STRAMBINO TRICOLORE 565 20,309 12 3

~ uso interno ~

3
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